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دارند، گاهی هم »پشت پرده« دارند. مثلا قتل»فرانتس  فردیناند«، ولیعهد 
اتریش  و همســرش  در ژوئن  ۱۹۱۴ به  دست  یک  جوان  صرب  بوسنیایی ، 
حادثــه ای بود که منجر به جنگ جهانی اول شــد. حادثه ای به بزرگی 
جنگ جهانی اول، »زمینه« داشــت نه »پشت پرده«. رقابت  و نارضایتی  
کشورهای  قدرتمند اروپایی  و تعارض  جدّی  منافع  آنان  در سراسر جهان  
زمینه ساز این جنگ بود و قتل ولیعهد اتریش و همسرش هم فقط یک 
جرقه بود. اما حادثه ۱۱ سپتامبر بنا به ده ها دلیل، سند و مدرک که بارها 
در رسانه ها اعلام شــده، »پشت پرده« داشت و یک توطئه بود. »توهم 
توطئه« را هم، اصولا، با هدف جلوگیری از یافتن همین پشــت پرده ها 

وارد ادبیات سیاسی کرده اند. 
گاهی برای یافتن »اهداف« و »پشت پرده ها« اما، باید به پیامدهای آن 
حادثه بزرگ نگریست. حادثه ۱۱ سپتامبر، حادثه بزرگی بود، پیامدهای 
بزرگی هم داشت. از پیامد مهم این حادثه، لشکرکشی غرب به منطقه 
ثروتمند خاورمیانه بود؛ طرح »خاورمیانه بزرگ« هم از دل همین حادثه 
بزرگ زاییده شد. اشغال برخی کشورهای مهم منطقه غرب آسیا، غارت 
ثروت آنها، جابه جایی برخی مرزهــا، تامین امنیت برخی رژیم ها و در 
نهایت نابودی مقاومتی که ایران در راس آن اســت، »اهداف« و »پشت 
پرده ها«ی توطئه ۱۱ سپتامبر بود. تمام این اقدامات و جنایات هم با نام 
»مبارزه با تروریســم« صورت می گرفت آن هم از سوی کشورهایی که 
سابقه و ید طولایی در جنگ افروزی و اشغالگری دارند! و خالق یا حامی 
تروریســت های جلادی مثل طالبان و صــدام بودند. هرچند؛ آمریکا و 
متحدانش با لشکرکشی به غرب آسیا، بنا به دلایل متعدد به اهداف پلید 

خود نرسیدند و این توطئه نیمه کاره ماند اما، هرگز رها نشد!
مدتی اســت حادثه بزرگی در پاریس رخ داده است. 7 تروریست 
بازگشته از سوریه برای نخستین بار به قلب اروپا زده و صدها غیرنظامی 
بی گناه را کشته و مجروح کرده اند. اکنون که در حال مطالعه این وجیزه اید، 
در خیابان های پاریس و اطراف این شــهر، قیامتی برپا شده است. سه 
ماه حالت فوق العاده اعلام شــده، در خیابان ها نیروهای پلیس، ارتش و 
تروریســت ها در حال تعقیب و گریزند، مسابقه فوتبال آلمان و هلند از 
ترس عملیات تروریســتی لغو شده، بطور مرتب، خبر از کشف سلاح و 
مواد منفجره و بمب در آمبولانس و خانه و کلیســا و ... منتشر می شود، 
پرواز هواپیماهای مسافربری به دنبال تهدیدات تروریستی لغو می شود، 
حملات و انفجارهای تروریستی پراکنده ای رخ می دهد و روزی نیست که 
در این کشور خونی ریخته نشود، بمبی کشف نگردد و عده ای تروریست 
با کلی سلاح و مهمات و بمب دستگیر نشوند. اوضاع در سایر کشورهای 
غربی نیز بسیار ملتهب است. وضعیت امروز حاکم بر غرب »آرامش قبل 

از توفان« است.
اما سوالات بسیار مهمی هم مطرح شــده است. آیا حادثه پاریس 
»زمینه« داشته یا »پشت پرده«؟ آیا ادامه پروژه ناتمام خاورمیانه بزرگ 
آغاز شده یا اتفاقی است کاملا اتفاقی رخ داده و مراکز اطلاعاتی غرب و 

رژیم صهیونیستی در آن نقشی ندارند؟ 
از مجموعه تحولات و موضع گیری های پس از حادثه پاریس اینگونه 
بر می آید که، یک »اجماع ملی« و »جهانی« علیه داعش و تروریسم در 
حال شکل گیری است. شکل گیری این اجماع نیز به شدت متاثر از فضای 
احساسی و روانی حاکم بر کشورها و خطری است که دنیا از بابت هیولای 
داعش احساس کرده است. تا اینجای کار مشکل آنقدرها جدی  نیست، 
چرا که هیچ کس مخالف اجماع و اتحاد جهانی علیه داعش و تکفیری ها 
که در جنایت حد و مرز نمی شناسند نیست. مشکل از آنجا شروع می شود 
که گفته شــود، قرار است آمریکا و متحدین غربی و عربی اش سکاندار 

این اجماع جهانی ضد تروریستی شوند!
آمریکا به عنوان صاحب اصلی سگ هار داعش - و در خوش بینانه ترین 
حالت- عامل غیرمستقیم ایجاد داعش، بخشی از مشکل است، بنا بر این 
محوریت قرار گرفتن این کشــور در اجماع جهانی ضد داعش آن هم با 

شعار اسد باید برود، هم مضحک است و هم مشکوک.
 اینکه پس از حادثه پاریس، از سوی غربی ها به همان اندازه ای که علیه 
داعش موضع گیری می شود، علیه اسد نیز موضع گیری می شود مسئله 
بسیار مهمی است. اتفاقا، همین یک مسئله کافی است تا حادثه پاریس 
را از اســاس مشکوک و پشت پرده ای دانست.  دشمن، این روزها  بشار 
اسد، قاتل داعش را جزو خطوط قرمز خود قرار می دهد و در عین حال بر 
لزوم نابودی داعش هم تاکید می ورزد. اینکه رئیس جمهور فرانسه،آمریکا، 
آلمان و انگلیس پس از حادثه پاریس سفت و سخت تر از گذشته می گویند، 
اسد باید برود، یک تضاد آشکار با هدف اعلامی آنها یعنی مبارزه با داعش 
دارد و یک موضع غیرمنطقی، غیرقانونی هم هست. نیست؟ مگر نه اینکه 
اسد بیش از ۴ سال است که جور تمام دنیا را کشیده و به تنهایی در حال 
نبرد با تکفیری های آدمخوار است! همان تکفیری هایی که امروز غربی ها 

می گویند، آنها را نشانه رفته است. 
مسئله مشکوک دیگر، تلاش هایی است که همین چند کشور غربی- با 
سوء استفاده از فضای ملتهب حاکم بر غرب- با هدف مجاب کردن حامیان 
نظام سوریه- یعنی روســیه و ایران-برای رها کردن اسد آغاز کرده اند. 
حمایت ایران، روســیه، عراق، لبنان و حزب الله از بشار اسد، حمایت از 
یک شخص نیست، حمایت از یک تفکر و یکی از بازوهای اصلی مقاومت 
است. سوریه اگر امروز اینگونه وحشیانه به صحنه تاخت و تاز حرامی های 
داعش و غرب تبدیل شده، به خاطر پای کار بودن شخص اسد در مقاومتی 
است که آرامش را از رژیم کودک کش صهیونیستی گرفته است. اسد کافی 
است اعلام کند، دیگر در کنار ایران و حزب الله و ملت مظلوم فلسطین 
نیست تا همین غرب و کشورهای مرتجع عرب آستین ها را بالا زده، یک 
شبه ضمن کشیدن قلاده داعش، سوریه را بهتر از قبل آباد کنند. درست 

به همین دلیل باید بشار اسد خط قرمز ما باقی بماند.
آغاز زمزمه های حمله به ســوریه برای مقابله با تروریسم از سوی 
انگلیس، آلمان، فرانسه و آمریکا آن هم پس از حوادث پاریس نیز، این 
حادثه را به طرز عجیبی به حوادث ۱۱ ســپتامبر شبیه می کند.  حادثه 
پاریس در حال شکل دادن یک اجماع غربی در سطح مردم و مسئولان 
برای توجیه لشکرکشی غرب به منطقه است. برخی از کشورهای غربی 
به خاطر مخالفت های گسترده مردمی و سیاسی، حاضر به مشارکت در 
ائتلاف بی خاصیت آمریکا علیه داعش نشده بودند. ائتلافی که جز نابودی 
زیرساخت های ســوریه، افتخار دیگری ندارد. اما امروز به برکت حادثه 
پاریس، این مخالفت ها رفته رفته کمرنگ و کمرنگ تر می شود. حتی از 
روسیه برای شرکت در این جنگ دعوت می شود تا سرعت محیرالعقول 

ائتلاف روسی-سوری در نابودی تکفیری ها گرفته شود!
نکته مهم دیگر، به مســئولین کشورمان بازمی گردد. غربی ها در 
مذاکرات هسته ای نشان دادند، اصلا قابل اعتماد نیستند. مهمترین 
عامل دوام مقاومت منطقه نیز کشــور عزیز خودمان ایران است که 
مظلومین دنیا به آن چشم امید بسته اند. غربی ها با استفاده از  حادثه 
پاریس، تــلاش زیادی می کنند، پای ایران را هم به این ائتلاف غربی 
باز کننــد تا بدین ترتیب، اول روحیه مقاومت را تضعیف کنند و بعد 
ریشــه آن را بزنند. پیوستن ایران به ائتلاف آمریکا، چه پیام مخربی 
برای مقاومت دارد؟! پس از گفت و گوی تلفنی آقای روحانی، رئیس 
جمهور محترم کشورمان با همتای فرانسوی خود درباره حوادث پاریس، 
برخی رسانه های غربی تیتر زدند: ایران با پیوستن به ائتلاف ضد داعش 
آمریکا موافقت کرده است، ائتلافی که به دنبال کنار زدن اسد است! 
نکته تلخ تر این که، این نیاز خود را از موضع قدرت و تحت عنوان یک 

امتیاز به ایران مطرح می کنند. 
 همه این نکات به علاوه نکات مهم دیگری که طرح آن در این وجیزه 
نمی گنجد، نشــان می دهد، اینکه عده ای می گویند، حادثه پاریس یک 
توطئه برای لشکرکشــی به منطقه و زدن مقاومت است، زیاد هم بیراه 
نیست. به ویژه اینکه یادآوری کنیم، پروژه آمریکا برای منطقه که با حادثه 
پیچیده ۱۱ سپتامبر کلید خورد، نیمه کاره مانده است. اگر فرضیه توطئه 
بــودن حادثه پاریس را بپذیریم، این نکته را هم باید یادآوری کنیم که، 
ممکن است در این توطئه حتی، فرانسه هم بازی خورده باشد! آمریکا و 
اسرائیل سال هاست به دنبال سرشکن کردن هزینه لشکرکشی به منطقه 
بین متحدین خود هستند. طرحی که در حمله به عراق و افغانستان  نیز 

به اجرا، درآوردند.

شانسزمینه داشت یا پشت پرده؟

جعفر بلوری

* به رژیم صهیونیســتی کودک کش عرض می کنم به کوری چشمتان سردار 
سلیمانی سالم و سرزنده و محکم به مبارزه با شما ادامه می دهد  و ایران اسلامی 
به برکت نفس مســیحائی امام راحل)ره( و رهبری های مقتدرانه امام خامنه ای 
ســردار سلیمانی های بسیاری دارد که در وقت مقتضی به پا خواهند خاست و 

تل آویو و حیفا را با خاک یکسان خواهند کرد.
0912---8870

* جانم فدای سردار لشکر بسیجی حاج قاسم سلیمانی که به حقیقت پاسدار 
انقلاب اسلامی و سرباز ولایت و خادم ملت است که از همه گروه ها و اقوام حقیقتا 
او را دوست دارند و به خود به داشتن چنین سردارانی می بالند. خداوند به حق 
آل ا... او را برای تداوم راه ولایت و شــهادت محافظت نماید. او امید ملت های 

مقاوم در برابر صهیونیست هاست.
0916---9921
* دنیا معترف است که گروهک تروریستی داعش سگ زنجیری آمریکا و اروپاست 
که با دلارهای اهدائی شــیوخ مرتجــع منطقه ارتزاق می کند ولی دریغ از یک 
بار اظهارنظر صریح دولت تدبیر و امید و دســتگاه دیپلماسی در این باره، این 
در حالی است که مردم ما در هر هفته و  ماه پیکری خونین از بهترین جوانان 
و جوانمردان مان را که در نبرد با این گروهک در ســوریه به شهادت رسیده اند 

سرافرازانه بر شانه هایشان حمل می کنند. 
0911---5593
* چطور فرانســوا اولاند که تا همین چند روز پیش بی شــرمانه و به طور علنی 
با افتخار از کمک های همه جانبه کشــورش به ویژه کمک های تســلیحاتی به 
تروریست های خون آشام در سوریه دم می زد و یکی از عوامل مهم خارجی دخیل 
در جنایات دهشــتناک تروریست ها و آوارگی مردم مظلوم سوریه بوده، حال با 
ظاهری فریبنده در برابر دوربین ها حاضر شده و دم از مبارزه با تروریست می زند؟!
0913---2051
* بهترین راه برای نابودی گروهک های تروریســتی از منطقه غرب آسیا محو 
غده سرطانی منطقه یعنی رژیم صهیونیستی همراه با آل سعود است. با نابودی 
این دو غده چرکین نه تنها مسلمانان که بشریت از این همه ظلم، ستم، غارت، 

قتل، تخریب و... رها خواهند شد.
0916---1908
* صدها نفر هر روز در لبنان، افغانستان، سوریه، عراق، یمن توسط تکفیری های 
سعودی - صهیونیستی، آمریکائی، انگلیسی، فرانسوی و... قتل  عام می شوند هیچ 
صدای اعتراض و فریادی به گوش نمی رســد ولی در فرانسه یک بار این حادثه 
رخ می دهد تمام شبکه ها، رسانه ها و مسئولین دنیا فریاد می  زنند. آیا کشورهای 

غرب آسیا انسان نیستند و فقط اروپائی ها انسانند؟
رجب پور
* کســانی که هنوز هم ما را دعوت به نزدیک شدن به آل سعود کثیف و قاتل 
حجاج بیت ا... الحرام و زنان و کودکان مومن یمنی می کنند بدانند ما پیرو امامی 
هستیم که فرمود اگر ملت ما از صدام بگذرد و او را ببخشد از آل سعود نمی گذرد 

و جنایت آل سعود با آب زمزم هم پاک شدنی نیست.
0912---5293

*  از ابلاغ سیاســت های جامع محیط زیســت توسط رهبر معظم انقلاب واقعا 
تقدیر و تشــکر می کنم. عده ای زالو صفت به جان محیط زیســت شمال افتاده 
و بــا تراکم های 95 درصدی به تبدیل محیط زیســت به برج اقدام می نمایند. 
متاسفانه برخی مسئولین غیرهمسو با ملت به ایجاد نارضایتی و تخریب محیط 

زیست دامن می زنند.
سمراد - تنکابن
* حرکت برنامه ریزی تروریســتی در فرانسه به احتمال قوی از سوی آمریکای 
شــیطان بزرگ صورت گرفته باشــد تا هشداری به فرانسه داده باشد که بدون 
هماهنگی با این شیطان نشستی با سوری ها برگزار نکند و  هم موجب انحراف 
اذهان عمومی از پیروزی های مقاومت علیه گروهک تروریستی داعش در سوریه و 
عراق و نیز انحراف از انتفاضه سوم فلسطینی ها شود. ناگفته پیداست که کشورهای 
غرب آسیا باید مراقب هرگونه نفوذ و حرکت استکباری باشند چرا که هر وقت 

خودزنی کرده اند بهانه ای برای انتقام جویی ظاهری ولی دیوانه وار نیز یافته اند.
محمودی
* وزیر نیرو از افزایش 12/5 درصدی قیمت آب خبر داد. قبض ماه قبل یعنی 
شــهریور و 8 روز اول مهــر منزل ما 13140 تومان بــود ولی این ماه )7/9 تا 
94/8/19( مبلغ 43700 تومان اســت. بدین ترتیب به نظر می رسد که قریب 

به 190 درصد افزایش یافته است. چطور از 12/5 درصد سخن می گویند؟! 
فراهانی
* با این جدول هایی که هر ماه به برق مصرفی کارخانه داران شهرک شمس آباد 
اضافه می شــود نگرانم این 40-30 درصدی را هم که خود را به زور سرپا نگه 
داشته و چرخ تولیدشان می چرخد، خود دولت با این افزایش قیمت های بی رویه 

به تعطیلی بکشاند. 
انصاری
* آیا قبض آب مصرفی 43 هزار تومان با 110 لیتر آب مصرفی با اضافات باید 

بشود 95 هزار و 600 تومان!!
021---6185

*  اخیرا پســت بانک با ارســال پیامکی با این مضمون برای مشتریان فرستاده 
است که آبونمان سالانه دریافت اطلاعات تراکنش های بانکی از طریق پیامک ده 
هزار تومان است. در این پیامک آمده در صورت عدم تمایل مشتری به دریافت 
پیامک تا بیستم آبان باید به شعب و دفاتر پست بانک مراجعه کنند! حال اگر 
فردی بنابه هر دلیلی امکان حضور در بانک را نداشت چه اتفاقی خواهد افتاد؟ 

لطفا مسئولان مربوطه رسیدگی کنند.
0912---4802

* به علت مشکلات شنوائی فقط از طریق پیامک با مخاطبینم در ارتباط هستم 
ولی گویا شرکت ایرانسل نمی پذیرد که کم مصرف باشی و باید مسرفانه و به طور 
دائم با گوشی صحبت کنی والا خطوط شما مسدود می شود و هر چندگاه یک بار 
باید از کار و زندگی دست بکشی و به رفع این مشکل به امور مشترکین مراجعه 
کنی! اگر فردی مشکل شنوائی داشت و یا نخواست صحبت کند و از طریق پیامک 

مشکل خود را حل می کند باید خط او را مسدود کرد؟ آیا این انصاف است؟
0915---0934

* فراموش نمی کنیم که چندی پیش اســناد جاسوسی و شنود آمریکا ئی ها از 
مسئولین فرانسوی و آلمانی و دیگر کشورهای اروپائی افشا شد که جملگی نشان 
از ضعف سیستم امنیتی اروپائی ها و نفوذ آمریکائی ها در این سیستم می باشد. 
متعاقبا چندی پیش هیئت های مختلف فرانسوی ضمن سفر به سوریه و ملاقات 
با مســئولین این کشور بر ابقای بشار اسد و حمایت از دولت قانونی وی تاکید 
کردند. ناگهان واقعه تروریســتی و کشــتار اخیر شکل گرفت و فرانسه را دچار 
شوک و حالت فوق العاده نمود. به نظر می رسد این عملیات با برنامه ریزی آمریکا 

و هشداری به فرانسوی ها از سوی آمریکایی ها بود.
نراقی
* بر کســی پوشیده نیســت که آمریکا از زمین و هوا به نام ائتلاف ضد داعش 
به کمک داعش شــتافته تا بلکه ماموریت شوم خود را به دست این جانیان در 
منطقه پیاده کند. اکنون پس از جنایتی که خودشان در پاریس به وجود آوردند 
کری می گوید شک داریم که داعش با بشار اسد همکاری دارد! اما خداوند مکر 

دشمنان را همیشه به خودشان برمی گرداند.
041---3866

* ما خواهان انتشار رسمی متن مذاکرات و توافق های وین 2 هستیم تا از مفاد 
آن کاملا آگاه باشیم.

021---0901
* در ایام ماه صفر که مبلغان مردم را به فیض می ر سانند چه خوب 
اســت که برای ازدواج ســاده هم مطالبی را بیان کنند و جوانان را 

تشویق کنند.
رئوفی
* به نظرم صهیونیست  ها با کشتاری که گروهک تروریستی در فرانسه انجام داد 
با یک تیر چند نشان را هدف گرفتند: 1- ایجاد رعب و وحشت در مردم فرانسه 
و تنفر از مسلمین 2- اسلام هراسی 3- جلوگیری از ورود آوارگان به کشورهای 
غربی 4- مشغول نمودن اروپا به این گروهک برای حضور در کشورهای اسلامی 

و در واقع اشغال مجدد کشورهای اسلامی.
0912---6775

نقشبورسیهآلسعود
دردزدیدندکلنفتی

با حکم بازپرس دادسرای ویژه مفاسد اقتصادی، فرزند وزیر ارشاد دولت 
اصلاحات بازداشت شد.

یک منبع آگاه در گفت وگو با خبرنگار مشرق، علت بازداشت وی را فساد 
در پرونده موسوم به دکل گمشده نفتی 87 میلیون دلاری عنوان کرد. 10 
ماه پیش بود که برای اولین بار خبر دکل گمشده نفتی متعلق به شرکت 
تأسیسات دریایی منتشر شد. سپس کمیسیون انرژی مجلس طرح تحقیق 
و تفحص از این شرکت را کلید زد و برای دو تن از مدیران عامل سابق این 

شرکت پرونده قضایی تشکیل شد.
دکل نفتی فورچون از سوی مالک اصلی آن به خریدار دیگری فروخته 
شده و پس از حمل به مکزیک، هم اکنون در حال حفاری در آب های خلیج 
مکزیک اســت. دکل فورچون قرار بود، از طریق واسطه ای به نام عمرکامل 
الســواده خریداری شده و به ایران منتقل شود و در واقع بخش اعظم پول 
دکل به حساب شرکت وی واریز شده است. کامل السواده به بهانه تحریم و 
ترس از برخورد شدید غربی ها مدعی شد نمی تواند پول دکل را به حساب 
شــرکت مالک دکل واریز کنــد، یا حتی آن را به خریدار یعنی شــرکت 

تأسیسات دریایی بازگرداند.
کامل السواده در واقع دستیار و همکار دلال اصلی دکل های نفتی یعنی 
رضا مصطفوی طباطبایی است و مدت ها در شرکت وی که در امارات ثبت 

شده، کار می کرده است.
مسئولان سابق شرکت تأسیسات دریایی می گویند، طباطبایی پیش از 
این نیز در جریان دلالی دکل نفتی دیگری برای تأسیســات دریایی نقش 
داشته است. علاوه بر مدیران سابق و اسبق تأسیسات دریایی، پای دو مهره 
کلیدی دیگر نیز به ماجرای دکل گمشده باز شده است؛ یک آقازاده و یکی 

از مدیران فعلی وزارت نفت.
مدیران وقت شرکت تأسیسات دریایی که خریدار دکل گمشده بوده اند 
می گویند؛ شــرکت فروشــنده دکل را این 3 نفر یعنی طباطبایی، آقازاده 
زینت الوزرای اصلاحات و مدیر نفتی فعلی به آنها معرفی کرده و واسطه گری 

اولیه این قرارداد را این 3 نفر برعهده داشته اند.
طباطبایی برای عاملیت قراردادهای اقتصادی قرارداد مفصلی با آقازاده 
یاد شــده منعقد کرده است و نکته جالب اینجا است که امضای این مدیر 

نفتی به عنوان یکی از شهود پای این قرارداد به چشم می خورد.
این مدیر نفتی پیش از این با نام مستعار ایزدی فعالیت می کرده و پیش 
از انتصاب به یک ســمت حساس در وزارت نفت دولت یازدهم، سمتی در 

صندوق بازنشستگی نفت داشته است.
پیش از این نیز اخباری پیرامون نامه این وزیر اســبق و زینت الوزرای 
کابینه اصلاحات به ســعودالفیصل منتشر شــده بود که در آن وی برای 
بورســیه تحصیلی 4 ساله فرزندش در دانشگاه وارویک انگلستان تقاضای 

کمک کرده بود.
سفارت عربستان در لندن هزینه بیش از 12 هزار پوندی برای هر سال 
تحصیلی و هزینه ای بالغ بر 4256 پوند برای هزینه های زندگی فرزند این 

وزیر لندن نشین تأمین کرده است.
مشاورانیکهدوستیآنها
دوستیخالهخرسهاست

در پی خوش خدمتی های مدیر یک سایت اجاره ای به کارگزاران نامبرده 
به عنوان مشاور فرهنگی و رسانه ای هاشمی رفسنجانی معرفی شد.

»مصطفی-ف« مدیر ســایت »ا« از گردانندگان روزنامه تعطیل شده 
»1«  می باشــد،  روزنامه ای که نام مدیر آن در پرونده مفاســد اقتصادی 
شهرام جزایری به میان آمد. سایت مورد اشاره معمولا به عقده گشایی علیه 
منتقدان هاشمی و دولت می پردازد که آخرین آن عقده گشایی علیه آیت الله 

مصباح یزدی در نشریه طلوع صبح بود.
در پی صدور حکم مشــاور هاشمی برای نامبرده، داریوش سجادی که 
فرد یاد شــده را می شناسد، ضمن هشدار به هاشمی نوشت: آبان ماه سال 
گذشته بود که طی مجادله ای که ایشان با بنده بر سر مقتدایشان )آیت الله 
هاشمی رفسنجانی( به راه انداختند این بشارت را به ایشان دادم که صرف 
نظر از انتقادات به هاشــمی نکته مهم آنســت که سفره نعمت در آن اردو 
اســت و امروز با خبر انتصاب آن جوان به ســمت مزبور بار دیگر ثابت شد 
خاکساری جواب می دهد و خوشــبختانه جوان مزبور نیز »عاقبت بخیر« 
شد!  اما جای یک تذکر به »استوانه انقلاب« باقی است و آن اینکه بر معمر 
صاحب تجربه ای مانند »هاشمی« فرض است تا پس از سالها استخوان خرد 
کردن در دنیای سیاست لااقل در توزیع اشرفی و اعطای صله و تخصیص 

مسند به چاکران و جان نثاران،  دوری از شانیت را نیز برای آن خوش اقبالان 
در کسب نظر لطف و تفقد لحاظ فرمایند.

سجادی می افزاید: مرداد 94 ذیل دو مرقومه )نادان دوست و خاکسارنامه( 
تبعات چنین دوســتان نادانی را خدمت »آیت الله« گوشزد کردم. اما ظاهرا 
ایشان در سنت بنده نوازی  و اعطای صله اخیر خود توجهی به شایستگی ها 
و بایستگی های مشارالیه نداشته که همین امر می تواند در آینده برای آیت الله 
هزینه افزا باشد. مشارالیه در حالی مفتخر به خلعت مشاورت رسانه ای معظم له 
شده اند که همین چند ماه پیش در دفاع از »آیت الله« از ناحیه ناآشنایی اش 
با لوازم و لواحق دنیای رســانه با بولد کردن آن بخش از اظهارات »آیت الله«  
بر روی جلد هفته نامه »طلوع صبح«  مبنی بر »دیروز در کوچه روستایشان 
می گشتند؛ امروز انقلابی شده اند« ناخواسته اسباب تخفیف هاشمی و دادن 
گزک به مخالفان ایشــان شدند! طبعا اگر فرضا هفته نامه 9دی که مخالفت 
بــا »آیــت الله« را طلایه داری می کند آن جمله را تیتــر می زد چنین امری 
حرفه ای گری و تبحر و تقید و آشنایی با الزامات جهان رسانه و روزنامه نگاری 
معنا می شــد. اما وقتی آن »عزیز الســطان ثانــی«  از موضع جان نثاری و 
آستان بوســی جمله مزبور را در »طلوع صبح« که اشتهار به »هاشمی نامه« 
دارد؛ تیتر می کند. بدون آنکه متوجه شد این تیتر برای »آیت الله«  بازخورد 
منفی نزد مخاطب دارد. چنین امری یعنی اشتباهی بر خوردن مشارالیه در 
خانواده مطبوعات! یعنی ناآشنایی و نابلدی و بی اطلاعی از مختصات ژورنالیسم!

وی خاطر نشــان کرد: سالوسی و آستان بوسی نیز برای خود آدابی دارد. 
لاقیدی بدان آداب بمثابه »دوستی خاله خرسه« خواسته یا ناخواسته اسباب 

خسران خسروان خواهد شد.
یادآور می شــود چند ماه پیش عبدالحسین هراتی مشاور ارشد هاشمی 
بازداشــت شــد. وی که در برخی دیدارهای هاشــمی با هیئت های اروپایی 
حاضر بود، پس از فتنه 88 از کشور گریخته و به طور مرتب به حضرت امام 
خمینی)ره(- در دفاع از نهضت آزادی و آقای منتظری - اهانت کرده اما پس 

از انتخابات سال 92 به کشور بازگشته بود.
ردپاینفوذ

درسیاهبازیجاسوس-خبرنگارآمریکایی
هشدار بهنگام رهبر انقلاب و به هم زدن نقشه نفوذ، با واکنش قابل تأمل 
محافل آمریکایی روبه رو  شده است. این محافل سعی کرده اند ضربه وارده به 

نقشه آمریکا را، نشانه دعوای داخلی در ایران معرفی کنند.
روزنامه نیویورک تایمز به قلم توماس اردبرینک )جاســوس خبرنگارنما 
و مقیم تهران( و ریک گلدســتون نوشــت: توافق هسته ای ایران که منافع و 
ســودجویی های بسیاری از صاحبان قدرت درون دستگاه حاکمه ایران را به 
مخاطره افکنده؛ بر تنش های موجود میان رئیس جمهور با طیف محافظه کار 
صاحب قدرت در کشور دامن زده و آن را به حالت خصومت درآورده است.

این روزنامه می افزاید: همزمان احساسات تند ضدآمریکایی با شور و حرارتی 
وصف ناپذیر در سطح جامعه مطرح و تبلیغ می شود و موج بازداشتها هم در 

این زمینه به تثبیت این مواضع کمک شایانی می کند.
نیویورک تایمز افزود: به رغم آن که آیت الله »علی خامنه ای« رهبر عالی 
ایران این توافق را تصویب کرده اســت، تندروها نوک تیز حملات مستقیم 
انتقادی خود را متوجه روحانی و یارانش کرده اند. مصداق آن موج بازداشت 
خبرنگاران ایرانی و دست کم یک تبعه ایرانی - آمریکایی است که متهم به 
همکاری با قدرتهای غربی اســت و شــاید جرمی سنگین تر علیه او در نظر 

گرفته شده باشد.
نیویورک تایمز سپس تصریح می کند: اما در بسیاری از موارد این آیت الله 
خامنه ای است که سوخت اشتعال این واکنش ها را تامین می کند. ر هبر عالی 
ایران اگرچه توافق را تصدیق کرد؛ اما نســبت به آنچه که وی آن را »رویای 
آمریکا برای نفوذ به لایه های فرهنگ؛ اقتصاد و سیاست ایران« می نامد؛ هشدار 
داد. او تلاش برای خوب جلوه دادن [بزک] آمریکا در ســطوح رسمی کشور 

را به شدت تقبیح می کند.
این روزنامه در ادامه نوشت: اکنون با توافق هسته ای افق های گشایش های 
اقتصادی و تجاری ایران گشــوده شــده و نویدبخش آینده ای پررونق برای 

ایران است.
گری ســیک از اعضای اسبق شــورای امنیت ملی آمریکا ابراز امیدواری 
می کند توافق هسته ای موجب شکسته  شدن وجهه انقلابی رژیم ایران باشد 

در حالی که احساسات ضدآمریکایی از اصول بنیادین  انقلاب است.
مانور نیویورک تایمز روی گشــایش اقتصادی پس از توافق »در حالی 
است که دولتمردان آمریکایی بارها  تصریح کرده اند ساختار رژیم تحریم ها 

را علیه ایران حفظ خواهند کرد.
شناسایی برخی اعضای شبکه نفوذ موجب نگرانی در محافل ذی مدخل 
آمریکایی شده است اما همین محافل سعی می کنند نگرانی خود را، نگرانی 
داخلی جا بزنند و آن را علیه دولت و رئیس جمهور مصادره  کنند حال آن 
که رهبر معظم انقلاب کم ســابقه ترین حمایت ها را از دولت به جا آوردند 

که بدون آن قطعا پیشبرد مذاکرات و توافق امکان پذیر نبود.
ارد برینک جاســوس آمریکایی از سال 2002 در تهران حضور دارد و 
با یک عکاس ازدواج کرده است. مجله تایم اخیرا عکس تهیه شده توسط 
همســر ارد برینک را در صفحه اول خود قرار داد و آرزوهای »تغییر ایران 

در 2025«  را تبدیل به تیتر اول خود کرد.
داعشوقتیازبینمیرود
کهوهابیتوآلسعودنباشند

گروهک تروریســتی داعش به ایدئولوژی تکفیری بهائیت و آل سعود 
پیوند خورده است.

به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم، تأکید کشورهای غربی بر ضرورت 
خشکاندن ریشه تروریسم در حالی است که این کشورها هنوز ریشه تروریسم 
را در ســوریه و عراق دنبال می کنند، و بر منشأ اصلی و حامیان واقعی آن 

سرپوش می گذارند.
مانند همیشــه موضوعــی که در گفته هــا و موضع گیری های غرب و 
هم پیمانان منطقه ای آن جا افتاده، منشأ واقعی تروریسم و تفکرات افراطی 

است.
عبدالباری عطوان ســردبیر نشریه »رأی الیوم«  چند ماه قبل و پس از 
وقوع حملات خونین در کویت، فرانسه و تونس تأکید کرده بود: »این سه 
کشــور از بارزترین حامیان معارضان مسلح سوری بودند و از گروههای به 
اصطلاح جهادی پشتیبانی مالی، نظامی و رسانه ای می کنند... با کمال تأسف 
باید گفت کسی که با آتش بازی می کند انگشتانش خواهد سوخت، و حالا 
می بینیم که شــعله های حضور عناصر افراطی تا عمق عربستان و کویت و 
فرانسه رسیده و بسیار محتمل است که بحرین و اردن و حتی ترکیه را هم 

در آتش خود بسوزاند.«
روزنامه آمریکایی »هافینگتون پست« نیز پیش از این در گزارشی تحلیلی 
درباره ارتباط وهابیت و داعش نوشــته بود: »یکی از جریانات اصلی درباره 
هویت سعودی ها، مستقیماً به محمد ابن عبدالوهاب )بنیانگذار وهابیت( و 

برداشت جامع و افراطی او از دین، وابسته است.«
یکی از اصول مهم نظریه عبدالوهاب، به کلید عقاید تکفیری ها تبدیل 

شده است.
خاندان ابن سعود پس از آنکه به وسیله نظریه عبدالوهاب قدرت را 
در عربستان در دست گرفتند، به مناطق همجوار حمله کردند و اموال 
آنها را به سرقت بردند. در این راه، استراتژی آنها- مانند استراتژی گروه 
داعش- اجبار مردم به تســلیم شدن در سرزمین های غصب شده بود. 
آنها به دنبال ترساندن مردم بودند. در سال 1801 این متحدان به شهر 
مقدس کربلا در عراق حمله کردند و هزاران شیعه حتی زن ها و بچه ها 
را قتل عام و بســیاری از مزارها، از جمله مرقد مطهر امام حسین)ع( را 

ویران کردند.
»فرانسیس واردن« ستوان انگلیسی که شاهد این اتفاق بود درباره آن 
نوشــته اســت: آنها کربلا را غارت کردند؛ در طول آن روز آنها با خشونتی 

عجیب بیش از 5000 تن را قتل عام کردند.
»عثمان ابن بشــیر نجدی« مورخ ومحقق دولت سعودی اول« نوشته 
است که آل سعود در کربلا مرتکب یک قتل عام شدند. او با افتخار از این 
کشتار یاد می کند و می گوید: ما کربلا را گرفتیم. مردم آن را قتل عام و به 
عنوان برده اسیر کردیم، و سپس نماز خواندیم و به خاطر کاری که کردیم 

توبه نکردیم و گفتیم، برای کافران رفتاری مشابه در انتظار است.
در ســال 1803، عبدالعزیز )پسر ابن سعود( وارد مکه شد، شهری که 
مانند مدینه زیرفشار و وحشت و ترس بود. پیروان عبدالوهاب تمام بقعه های 
تاریخی و مقبره ها و آرامگاه ها را ویران کردند. در پایان این سال آنها تمامی 

آثار معماری اسلامی نزدیک مسجدالحرام را تخریب کرده بودند.
هافینگتون پست درباره چگونگی گســترش وهابیت نوشت: با ظهور 
پولهای بادآورده نفتی، عربستان سعودی گسترش وهابیت را در دستور کار 
خود قرار داد. میلیاردها دلار برای گســترش وهابیت سرمایه گذاری شد و 

این سرمایه گذاری همچنان ادامه دارد.

رئیس جمهور کشــورمان 
تاکید کرد: دولت یازدهم در پی 
پیروزی جناح خاصی نیست و 
تلاش می کند که شرایط برای 
مشارکت همه جناح ها، احزاب 

و گروه ها فراهم شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
ریاســت جمهوری، حجت الاسلام 
حســن روحانی رئیس جمهور در 
جلسه هیئت دولت اظهار داشت: 

دولت فراحزبی دانســت و تاکید 
کرد: دولت یازدهم در پی پیروزی 
جنــاح خاصی نیســت و تلاش 
می کند که شرایط برای مشارکت 
همه جناح ها، احــزاب و گروه ها 

فراهم شود.
با تصویــب هیئــت وزیران، 
مبلغ 58 میلیارد و 120 میلیون 
بخش های  بازســازی  برای  ریال 
خســارت دیده ناشــی از سیل به 
صــورت کمک بلاعــوض جهت 
بازســازی و تعمیــر واحدهــای 
مســکونی و تأمین لوازم خانگی 
و هزینه هــای خدماتــی فنی و 
به استان  آواربرداری  پشتیبانی و 

کرمانشاه اختصاص یافت.
میلیارد  مبلغ 144  همچنین 
ریال تسهیلات بانکی ارزان قیمت 
با سود چهار درصد روستایی و پنج 
درصد شهری بین آسیب دیدگان 
ناشی از سیل کرمانشاه به منظور 
جبران خسارت پرداخت می شود 
و بدهی احتمالی آســیب دیدگان 
بــه بانک ها مانــع از دریافت این 

تسهیلات نخواهد بود.
تعیین نرخ هزینه های معاینه 
فنی خودرو و موتورسیکلت برای 
سال آینده، از دیگر مصوبات جلسه 

دولت بود.

روحانی در جلسه هیئت دولت:

دولت یازدهم در پی پیروزی جناح خاصی در انتخابات نیست

مدیرکل  آمانــو«  »یوکیــا 
آژانس بین المللی انرژی اتمی در 
مجمع  عادی  نشست  هفتادمین 
عمومی ســازمان ملل متحد در 
نیویورک گفــت: در حال نهایی 
موضوع  به  مربوط  گزارش  کردن 
احتمالی   نظامی  »ابعاد  [ادعایی] 
)PMD( برنامه هســته ای ایران 

هستیم.
آمانو افزود: ایران اضافه بر »توافق 
پادمانی« با آژانس، پروتکل الحاقی را 

هم اجرا خواهد کرد. 
وی در ادامه گفــت: این، ابزاری 
قوی برای راســتی آزمایی اســت که 
به آژانس دسترســی های بیشتری به 

اطلاعات و اماکن ایران می دهد.
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمــی تصریح کرد: ایــران با اجرای 
برخی اقدامات شفاف ســاز اضافی هم 
موافقــت کرد، این اقدامــات فراتر از 
پروتکل الحاقی هستند و به آژانس در 

درک بهتر فعالیت های هسته ای ایران 
کمک خواهد کرد.

به گــزارش فــارس، آمانو تاکید 
کرد: من ارزیابی نهایی درباره تمامی 
موضوعــات حال و گذشــته را تا 15 
دسامبر)24 آذرماه( به شورای حکام 
ارائــه می کنــم. وی در ادامه گفت: 
گزارش مــن، واقعیت محور، عینی و 
بی طرف خواهد بود. کشورهای عضو 
ما، پاسخ مناسب را تعیین خواهند کرد.
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی افزود: کارهای زیادی برای انجام 
مانده ولی معتقدم که پیشــرفت های 

قابل توجه حاصل شده است.
 بانک آمریکایی به نقض 
قوانین تحریمی متهم شد

به گزارش خبرگزاری ها، یک رسانه 
آمریکایی یکی از بانک های این کشور 
را بــه نقض قوانیــن تحریمی آمریکا 

متهم کرد.
»آی بی تایمز« براســاس اســناد 

ســفیر ایران در روسیه با 
قرارداد ســامانه  اینکه  بیان 
دفاعی اس - 300 نهایی شده 
و طرفین در این زمینه به توافق 
گفت:  یافته اند،  دست  قطعی 
مسیر  در  قرارداد  این  اجرای 

طبیعی در جریان است.
»مهــدی ســنایی« ســفیر 
جمهوری اسلامی ایران در مسکو 
درباره ســامانه دفاعی S-300 و 
آخریــن اقدامات انجام شــده در 
ایــن زمینه گفت: در مورد پرونده 
S-300، همانطــور که وزیر دفاع 
کشورمان و طرف روس اعلام کرده ، 
این قرارداد نهایی شده و طرفین 
در این زمینه به توافق قطعی دست 

یافته اند.
وی عنوان کــرد: اجرای این 
قرارداد در مسیر طبیعی در جریان 

است.
به گزارش فارس، سفیر ایران 
در مســکو همچنین با اشــاره به 
کمیسیون  نشســت  دوازدهمین 

وعده مدیركل آژانس
گزارشی بی طرفانه خواهم داد

بایگانی هواپیمایی مدعی شد »بانک 
یوتــا«، اقــدام به خرید یــک فروند 
هواپیمــای بوئینــگ 737 کرده که 

شرکت »النصر« عراق کرده است.
شــرکت النصر عــراق، چند ماه 
پیش، بعد از فروش هواپیما به شرکت 
هواپیمایی ماهان، در فهرســت سیاه 

آمریکا قرار گرفت.
 سند بازطراحی رآکتور اراک 

معطل امضای فابیوس
براساس اعلام های قبلی قرار بود 
عصر دوشــنبه 25 آبان سند رسمی 
بازطراحــی راکتور اراک پس از کامل 
شــدن فرآیند امضای وزرای خارجه 
ایران، 1+5 و فدریکا موگرینی مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا  منتشر 
شود، ولی تا روز چهارشنبه خبری از 

انتشــار این سند نیست. البته به نظر 
می رســد حوادث تروریستی اخیر در 
پاریس در این زمینه بی تاثیر نبوده و 
احتمال دارد عدم انتشــار این سند تا 
امروز به دلیل درگیری ها و مشغله های 
لوران فابیوس وزیر خارجه فرانسه پس 

از این حوادث باشد.
و  ســفیر  خوشــرو«  »غلامعلی 
نماینده دائم ایران در ســازمان ملل 
گفت: ایران تمامی اقدامات داوطلبانه 
توافق شــده طبق نقشه راه ارائه شده 
این آژانس را انجام داده و انتظار دارد 
بعد از ارائه گــزارش نهایی مدیرکل، 
پرونــده همه موضوعــات مربوط به 
گذشــته و حال یک بار برای همیشه 
در اجلاس شــورای حکام آژانس در 

دسامبر 2015 بسته شود.

سفیر ایران در مسکو:

قرارداد اس -300  نهایی شده و اجرای آن 
در مسیر طبیعی در جریان است

مشترک اقتصادی ایران و روسیه 
که اخیرا در مســکو برگزار شــد، 
اظهار داشــت: الکســاندر نوواک 
)وزیر انرژی روسیه و رئیس روسی 
کمیسیون مشترک اقتصادی ایران 
و روســیه( روز 29 مهــر 1394 
همراه با مدیران و نمایندگان 50 
شرکت بزرگ روسی به کشورمان 
ســفر کرد و پس از آن نشســت 
دو  اقتصادی  مشترک  کمیسیون 
کشــور با حضور هیأت 60 نفره از 
بخش های دولتی و خصوصی ایران 
و همچنین نمایندگان بخش های 
دولتی و خصوصی روسیه در مسکو 

برگزار شد.
وی همچنیــن گفــت کــه 
همکاری 2 کشور در حوزه فناوری 
نیــز وارد مرحله نوینی شــده و 
افزود: این همکاری دو طرفه است 
و دســتاوردهای جوانــان ایرانی 
در زمینه های مختلــف از جمله 
در زمینه لیــزر و نانو مورد توجه 

روسیه است.

براساس تجربه داخلی و بین المللی،  
راه پیشــرفت و توســعه کشور از 
مسیر بهره گیری حداکثری از توان 
و نیروی مردم و مشــارکت فعال 

بخش خصوصی می گذرد.
وی با اشــاره به قرار داشــتن 
در آســتانه برگــزاری انتخابات، 
استانداران را به آماده کردن شرایط 
و زمینه های برگزاری شکوهمند و 
همراه با آرامش انتخابات سفارش 
کرده و اظهار امیــدواری کرد در 
پرتو یک انتخابات باشــکوه، افراد 
تأثیرگــذار با تجربه، بــا تدبیر و 
توانمند برای خدمت هر چه بیشتر 

به کشور به مجلس راه یابند.
یک  را  دولــت  رئیس جمهور 

اقامه نماز جمعه تهران
 به امامت آیت الله خاتمی

نماز جمعه این هفته تهران به امامت آیت الله سیداحمد خاتمی 
در دانشگاه تهران اقامه خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی ســتاد نماز جمعه، مراســم نماز جمعه این 
هفته تهران از ساعت 10:25 در دانشگاه تهران آغاز می شود و در ادامه با 
سخنرانی محمدحسن طریقت منفرد، وزیر سابق بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی و سردار محمدرضا نقدی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین همراه 
خواهد بود. در پایان آیت الله ســیداحمد خاتمی به ایراد خطبه های نماز 

جمعه خواهند پرداخت.

گفــت: دولت به جای وام خرید خــودرو چرا این وام را برای ازدواج 
جوانان اختصاص نداده است؟!

گفتم: سخنگوی دولت می گوید وام خودرو زمینه ساز تولید 
است ولی وام ازدواج رفاهی است!

گفت: در حالی که شــهرهای بــزرگ از جمله تهران به خاطر انبوه 
خودروها به گاراژهای بزرگ تبدیل شده اند و ترافیک سنگین همه امور 
کشــور را فلج کرده و آلودگی همیشگی هوا، همه روزه قربانی می گیرد، 

به تولید و افزایش خودرو چه نیازی هست؟!
گفتم: از طرف دیگر، وام ازدواج علاوه بر سامان دادن به زندگی 
میلیون ها جوان، باعث رونق تولید لوازم خانگی برای جهیزیه هم 
می شود و از فلج شدن زندگی مردم به خاطر افزایش سرسام آور 

خودروها نیز جلوگیری می کند.
گفت: ظاهرا از نظر اقتصادی در هیچ یک از دولت های ســازندگی و 

اصلاحات و عدالت و اعتدال شانس نیاورده ایم!
گفتم: یارو می گفت؛ شانس درِ خونه بعضی ها رو زنگ می زنه و 
وارد میشه، اما به درِ خونه ما که می رسه، زنگ میزنه و فرار می کنه!


